附件

关于征集共同建设运营常德金融超市意向

合作机构响应函

常德财鑫金融控股集团有限责任公司：
    根据贵公司《常德财鑫金控集团关于征集共同建设运营常德金融超市意向合作机构的公告》，在充分领会征集意图及相关要求的基础上，经研究，我方决定参与本次征集活动，现就有关事宜确认如下：

一、我方指派          （身份证号：               ；现任职务：                     ）作为本次征集活动的全权代表人，具体负责与贵公司全程进行相关工作对接，并牵头组织开展商务谈判。

二、我方递交的商务谈判文件不涉及不可泄露的商业机密和知识产权保护。

三、若我方经商务谈判成为排名第一的意向合作方，将随即组建专业团队与贵公司就合作协议条款进行磋商，磋商内容包含但不限于项目公司章程、项目开发建设、尽职调查以及投资决策研究论证等。若自确定我公司为排名第一的意向合作方之日起3天内，我方未能就合作协议与贵公司达成一致意向，贵公司有权与其他意向合作方进行商谈、签署合作协议。

 响应人：（意向合作方名称并加盖公章）

2020年   月    日